PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

BUKU KAS UMUM

BENDAHARA PENGELUARAN
periode 1 January 2019 s/d 31 January 2019

Urusan Pemerintahan 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi 4.01.27 Kecamatan Kebakkramat
Sub Unit Organisasi 1 4.01.27.01 Kecamatan Kebakkramat
NO. TGL NO. BUKTI URAIAN KODE PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
REK.
1 31/12/18 Saldo Awal 0,00
2 02/01/19 SP2D- Pembayaran Gaji dan Tunjangan Pegawai 91.081.435,00 91.081.435,00
GJ0039/1/BTL- Kantor Kecamatan Kebakkramat Bulan
GJ/KBKR/2019 Januari Tahun 2019
Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 5.1.1.01.01 70.878.500,00 20.202.935,00
Tunjangan Keluarga 5.1.1.01.02 6.211.704,00 13.991.231,00
Tunjangan Jabatan 5.1.1.01.03 5.380.000,00 8.611.231,00
Tunjangan Fungsional Umum 5.1.1.01.05 2.015.000,00 6.596.231,00
Tunjangan Beras 5.1.1.01.06 3.548.580,00 3.047.651,00
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 5.1.1.01.07 53.471,00 2.994.180,00
Pembulatan Gaji 5.1.1.01.08 1.036,00 2.993.144,00
Iuran BPJS Kesehatan 5.1.1.01.09 2.312.707,00 680.437,00
Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK) 5.1.1.01.22 170.111,00 510.326,00
Iuran Jaminan Kematian (JKm) 5.1.1.01.23 510.326,00 0,00
3 22/01/19 SP2D- Uang Persediaan (UP) untuk pembayaran 31.979.166,00 31.979.166,00
0013/I/UP/KBK pelaksanaan kegiatan pada Kantor
Kecamatan Kebakkramat Tahun 2019
4 24/01/19 KK- Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan 5.2.2.01.05 936.000,00 31.043.166,00
0001/I/KBKR/2 Pembersih
5 KK- Belanja Alat Tulis Kantor Tahun 2019 5.2.2.01.01 1.970.000,00 29.073.166,00
0002/1/KBKR/2
6 KK- Belanja Bahan Makanan dan Minuman 5.2.2.02.11 1.800.000,00 27.273.166,00
0003/1/KBKR/2 Tahun 2019
7 KK- Belanja Penggandaan Tahun 2019 5.2.2.06.02 350.000,00 26.923.166,00
0004/1/KBKR/2
8 KK- Belanja Penjilidan Tahun 2019 5.2.2.06.03 50.000,00 26.873.166,00
0005/1/KBKR/2
9 KK- Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5.2.2.11.02 3.000.000,00 23.873.166,00
0006/1/KBKR/2 Tahun 2019
10 KK- Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5.2.2.11.02 5.000.000,00 18.873.166,00
0007/1/KBKR/2 Tahun 2019
11 KK- Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5.2.2.11.04 4.000.000,00 14.873.166,00
0008/I/KBKR/2 Pembinaan PKK Desa
12 KK- Belanja Service 3 Unit Printer Tahun 2019 5.2.2.20.07 1.500.000,00 13.373.166,00
0009/1/KBKR/2
13 KK- Belanja Servis 2 Unit Laptop Tahun 2019 5.2.2.20.07 1.400.000,00 11.973.166,00
0010/1/KBKR/2
14 KK- Belanja Perjalanan Dinas Pembinaan 5.2.2.15.01 10.000.000,00 1.973.166,00
0011/I/KBKR/2 Satlinmas Desa Tahun 2019
15 KK- Belanja Peralatan Rumah Tangga Tahun 5.2.2.02.12 1.350.000,00 623.166,00
0012/1/KBKR/2 2019
16 KK- Penerimaan PFK - PPn Pusat 179.091,00 802.257,00
0002/1/KBKR/2
17 KK- Penerimaan PFK - PPn Pusat 163.636,00 965.893,00
0003/1/KBKR/2
18 KK- Penerimaan PFK - PPh Ps. 23 120.000,00 1.085.893,00
0006/1/KBKR/2
19 KK- Penerimaan PFK - PPh Ps. 23 200.000,00 1.285.893,00
0007/1/KBKR/2
20 KK- Penerimaan PFK - PPh Ps. 23 160.000,00 1.445.893,00
0008/1/KBKR/2
21 KK- Penerimaan PFK - PPh Ps. 23 60.000,00 1.505.893,00
0009/1/KBKR/2
22 KK- Penerimaan PFK - PPh Ps. 23 56.000,00 1.561.893,00
0010/1/KBKR/2
23 KK- Penerimaan PFK - PPn Pusat 122.727,00 1.684.620,00
0012/1/KBKR/2

24 STS- Pengeluaran PFK - PPn Pusat 179.091,00 1.505.529,00



0001/1/PPN/KB

25 STS- Pengeluaran PFK - PPn Pusat
0002/1/PPh23/

26 STS- Pengeluaran PFK - PPh Ps. 23
0003/1/PPh23/

27 STS- Pengeluaran PFK - PPh Ps. 23
0004/1/PPh23/

28 STS- Pengeluaran PFK - PPh Ps. 23
0005/1/PPh23/

29 STS- Pengeluaran PFK - PPh Ps. 23
0006/1/PPh23/

30 STS- Pengeluaran PFK - PPh Ps. 23
0007/1/PPh23/

31 STS- Pengeluaran PFK - PPn Pusat
0008/1/PPN/KB

32 00578115 Mutasi Kas Tunai Kantor Kecamatan

Kebakkramat Tahun 2019

Jumlah periode ini

Jumlah sampai periode lalu
Jumlah semua sampai periode ini
Sisa Kas

Kas di Bendahara Pengeluaran Rp. 623.166,00
(Enam ratus dua puluh tiga ribu seratus enam puluh enam rupiah)

terdiri dari:

a. Tunai Rp. 144.000,00
b. Saldo Bank Rp. 479.166,00
c. Surat Berharga Rp.

Mengetahui,

Kabag PBJ selaku Pengguna Anggaran
Kecamatan Kebakkramat

Dwi Cahyono, S.Sos., M.Si.
NIP. 19730614 199303 1 002

19.500.000,00

143.622.055,00
0,00

143.622.055,00

163.636,00
120.000,00
200.000,00
160.000,00

60.000,00

56.000,00
122.727,00

19.500.000,00

142.998.889,00
0,00

142.998.889,00

1.341.893,00
1.221.893,00
1.021.893,00
861.893,00
801.893,00
745.893,00
623.166,00

623.166,00

623.166,00

KARANGANYAR, 31 Januari 2019
BENDAHARA PENGELUARAN

TRI PURNAMA SARI, A.Md.
NIP. 19880907 201101 2 013



BUKU KAS UMUM Halaman 2 dari 2




31.356.000.00



